CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2012 - PR

Número da ATA:     3/2012    (Sequência: 2)

AV XV DE NOVEMBRO,378                   2/2012

31/01/2012

2/2012Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

ESTADO DE SANTA CATARINA

72.172.224/0001-91

89600-000 - JOAÇABA - SC

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (BIODIESEL COMUM) E ÓLEO LUBRIFICANTE,
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DO VEÍCULO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES - FMCE, DURANTE O
E X E R C Í C I O  F I N A N C E I R O  D E  2 0 1 2 .

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aos dezessete dias do mes de fevereiro de 2012 , conforme prazo concedido à empresa Posto de Combustiveis

Michellos Ltda, na data de 17/02/2012 a referida empresa apresentou o documento faltante, citado na ata de nr. 02 de

16/02/2012. Sendo assim, a Pregoeira adjudicou à empresa POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS LTDA os itens

da licitação, declarando-a VENCEDORA do certame. Dessa forma, o presente processo será encaminhado ao Prefeito

para deliberação quanto à homologação.

COMISSÃO:
JOAÇABA,  17  de  Fevereiro  de  2012

CHEILA SACCHETTI

DIANE CARINA MATANA

WALKIRIA SUZANA MARTINS TREVIZAN

ILMARA SALETE ZAGO

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - Equipe de Apoio